
Ergebnisse

Ergebnisliste Any Horse Any Rider Showmanship

1 #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion
2 #21 Riegel, Amanda Invite Me For Fudge
3 #37 Linder, Nathalie CR Miss San Peppy

DQ #10 Rueß, Sandra Little Boy
DQ #9 Rueß, Sandra Doc Clueslani Bar

Ergebnisliste VWB Jugend Showmanship

1 #11 Fischer, Jessica Malagt Sirius Vandeus

Ergebnisliste VWB Einsteiger Showmanship

1 #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion
DQ #12 Beck, Ingrid CMIJ Taris QT

Ergebnisliste Any Horse Any Rider Ranch Riding

1 #7 Sturm, Nina A Smart Boy
2 #29 Weber, Brigitte Only My Fairy
3 #19 Hillemeir, Christina Akina
4 #25 Bocovà Gabriela Duck
5 #24 Neukam, Birgit Jack Smart Jack
6 #58 Knezevic, Katrin Josy
7 #15 Asmussen, Johanna Jac Dixi Dual
8 #37 Linder, Nathalie CR Miss San Peppy

DQ #56 Auberger, Anne Kuba
DQ #3 Brandl, Sarah Josephine O'Lena
DQ #18 Karg, Lina Call Me Lady Sunshine
DQ #33 Koschel, Gabi Theresa Sweet Joke

Ergebnisliste VWB Jugend Ranch Riding

kein Starter 

Startreihenfolge VWB Einsteiger Ranch Riding

1 #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty



2 #27 Vossen, Alexandra BMS Frisca Jac
3 #40 Bleier, Daniela Chex San Badger
4 #33 Koschel, Gabi Theresa Sweet Joke
5 #11 Fischer, Rosemarie Malagt Sirius Vandeus
6 #35 Diepold, Sandra Joke O Lena
7 #24 Christlein, Sabine Jack Smart Jack
8 #56 Auberger, Anne Kuba

DQ #28 Härtl, Maria Docs El B Jake
DQ #25 Bocovà Gabriela Duck

Eregebnisliste Any Horse Any Rider Trail

1 #2 Kaiser, Elisabeth On Year Lena
2 #21 Riegel, Amanda Invite Me For Fudge
3 #20 Riegel, Amanda Rememberurinviation
4 #29 Weber, Brigitte Only My Fairy
5 #19 Hillemeir, Christina Akina

DQ #10 Rueß, Sandra Little Boy
DQ #18 Karg, Lina Call Me Lady Sunshine
DQ #8 Däubler, Anja Blazing Hot Magic
DQ #37 Linder, Nathalie CR Miss San Peppy
DQ #36 Schlegel, Karin Cisco
DQ #45 Neumann, Emma Vroni
DQ #59 König - Daberger, Katrin US To Fast For You

Ergebnisliste VWB Jugend Trail

1 #45 Neumann, Emma Vroni

Ergebnisliste VWB Einsteiger Trail

1 #40 Bleier, Daniela Chex San Badger
DQ #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion
DQ #27 Vossen, Alexandra BMS Frisca Jac
DQ #56 Auberger, Anne Kuba
DQ #11 Fischer, Rosemarie Malagt Sirius Vandeus

Ergebnisliste  Any Horse Any Rider Pleasure

1 #25 Bocovà Gabriela Duck
2 #23 Winkler, Melanie CL Invest Implusion
3 #5 Straubmeier, Melanie Bills To Pay
4 #17 Lienhardt, Nora Cocktails For Two
5 #55 Willmann, Anna Skip Spezial Leaguer



6 #3 Brandl, Sarah Josephine O'Lena
7 #36 Schlegel, Karin Cisco
8 #58 Knezevic, Katrin Josy

NP #61 Wilkenloh, Charlotte Lucero Del Cielo
NP #57 Auberger, Anne TNT Paco Yuma
NP #10 Rueß, Sandra Little Boy
NP #8 Däubler, Anja Blazing Hot Magic
NP #53 Knotek, Miriam Vegas

Ergebnisliste Any Horse Any Rider Horsemanship

1 #20 Riegel, Amanda Rememberurinviation
2 #29 Weber, Brigitte Only My Fairy
3 #17 Lienhardt, Nora Cocktails For Two
4 #58 Knezevic, Katrin Josy
5 #3 Brandl, Sarah Josephine O'Lena
6 #5 Straubmeier, Melanie Bills To Pay
7 #7 Sturm, Nina A Smart Boy
8 #55 Willmann, Anna Skip Spezial Leaguer

NP #8 Däubler, Anja Blazing Hot Magic
NP #19 Hillemeir, Christina Akina
NP #57 Auberger, Anne TNT Paco Yuma
NP #61 Wilkenloh, Charlotte Lucero Del Cielo
NP #36 Schlegel, Karin Cisco
NP #18 Karg, Lina Call Me Lady Sunshine
NP #46 Lochner, Jessica Shastas Beauty Sky
DQ #25 Bocovà Gabriela Duck
DQ #53 Knotek, Miriam Vegas
DQ #9 Rueß, Sandra Doc Clueslani Bar

Ergebnisliste VWB Jugend Pleasure

1 #45 Neumann, Emma Vroni
2 #39 Kaindl, Emelie Sail On Golden Benz

Ergebnisliste VWB Jugend Horsemanship

1 #45 Neumann, Emma Vroni
2 #11 Fischer, Nadine Malagt Sirius Vandeus
3 #39 Kaindl, Emelie Sail On Golden Benz

Ergebnisliste VWB Einsteiger Pleasure

1 #5 Straubmeier, Melanie Bills To Pay



2 #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion
3 #55 Willmann, Anna Skip Spezial Leaguer
4 #28 Härtl, Maria Docs El B Jake
5 #27 Vossen, Alexandra BMS Frisca Jac
6 #41 Bleier, Daniela Rodmans Image

DQ #57 Auberger, Anne TNT Paco Yuma

Ergebnisliste VWB Einsteiger Horsemanship

1 #5 Straubmeier, Melanie Bills To Pay
2 #28 Härtl, Maria Docs El B Jake
3 #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion
4 #27 Vossen, Alexandra BMS Frisca Jac
5 #41 Bleier, Daniela Rodmans Image

DQ #55 Willmann, Anna Skip Spezial Leaguer

Startreihenfolge Trophy Open Ranch Riding

1 #50 Brucks, Anna Codys Flashy Pine
2 #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty
3 #6 Monn, Manuela Grizoom
4 #49 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita
5 #28 Härtl, Maria Docs El B Jake

Führzügelklasse

1 #3 Birkle, Lea Naomi Josephine O'Lena
1 #43 Scheel, Eva Chic Me Please
1 #42 Birkle, Anna Lena Sunshine Reggae
1 #42

Ergebnisliste VWB Amateur Showmanship

1 #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze
2 #46 Lochner, Jessica Shastas Beauty Sky
3 #23 Demharter, Julia CL Invest Impulsion

Ergebnisliste Walk / Trot Pleasure

1 #22 Arbele, Jana Best Hint



2 #43 Scheel, Pia Chic Me Please
3 #42 Schwab, Lina Ramona Sunshine Reaggee

Ergebnisliste  Walk / Trot Horsemanship

1 #22 Arbele, Jana Best Hint
2 #42 Schwab, Lina Ramona Sunshine Reaggee
3 #43 Scheel, Pia Chic Me Please

Ergebnisliste Open Basis Jungpferde

1 #6 Monn, Manuela Grizoom
2 #47 Glauber, Claudia Peppys Walla Whiz

DQ #32 Mayr, Sandra Gun Shi

Ergebnisliste Trophy Open Pleasure

1 #20 Riegel, Amanda Rememberurinviation
2 #25 Bocovà Gabriela Duck

Ergebnisliste Trophy Open Horsemanship

1 #49 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita
2 #20 Riegel, Amanda Rememberurinviation
3 #50 Brucks, Anna Codys Flashy Pine
4 #25 Bocovà Gabriela Duck

SC #6 Monn, Manuela Grizoom

Ergebnisliste VWB Einsteiger Reining

1 #54 Brosi, Corinna Spell Check
2 #26 Koldas, Franz JP Great Lil Wimpy
3 #12 Beck, Ingrid LMD Taris QT
4 #48 Fabisch, Roman Shining Dark
5 #1 Wachter, Werner Broadflash
6 #28 Härtl, Maria Docs El B Jake
7 #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty
8 #33 Koschel, Gabi Theresa Sweet Joke

NP #38 Groß, Franz HS Einstein Rocks



DQ #24 Christlein, Sabine Jack Smart Jack

Ergebnisliste Open Jungpferde Reining

1 #30 Müller, Christian Super Little Tajlor
2 #47 Glauber, Claudia Peppys Walla Whiz

DQ #32 Mayr, Sandra Gun Shi

Ergebnisliste VWB Jugend Reining

1 #14 Stapfner, Antonia MS Shiners Hickory
2 #39 Kaindl, Emelie Sail On Golden Benz

DQ #15 Asmussen, Johanna Jac Dixi Dual
DQ #11 Fischer, Nadine Malagt Sirius Vandeus

Ergebnisliste Any Horse Any Rider Reining

1 #26 Koldas, Franz JP Great Lil Wimpy
2 #54 Brosi, Corinna Spell Check
3 #15 Asmussen, Johanna Jac Dixi Dual
4 #32 Mayr, Sandra Gun Shi
5 #34 Schuller, Regine Our First Mercedes
6 #38 Groß, Franz HS Einstein Rocks
7 #33 Koschel, Gabi Theresa Sweet Joke
8 #24 Neukam, Birgit Jack Smart Jack

DQ #14 Stapfner, Antonia MS Shiners Hickory
DQ #31 Tachkov, Janina Gunners Smokin Girl
DQ #44 Engelhardt, Franziska Shine Bucky Shine

Ergebnisliste VWB Amateur Trail 

1 #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze
2 #50 Brucks, Anna Codys Flashy Pine
3 #49 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita
4 #59 König - Daberger, Katrin US To Fast For You

DQ #2 Kaiser, Elisabeth On Year Lena

Ergebnisliste Trophy Open Trail 

1 #49 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita



2 #50 Brucks, Anna Codys Flashy Pine
DQ #21 Riegel, Amanda Invite Me For Fudge
DQ #2 Kaiser, Elisabeth On Year Lena

Ergebnisliste VWB Amateur Pleasure

1 #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze
2 #59 König - Daberger, Katrin US To Fast For You
3 #28 Härtl, Maria Docs El B Jake

Ergebnisliste VWB Amateur Horsemanship

1 #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze
2 #46 Lochner, Jessica Shastas Beauty Sky

DQ #28 Härtl, Maria Docs El B Jake

Ergebnisliste VWB Amateur Reining

1 #59 König - Daberger, Katrin US To Fast For You
2 #52 Gumpp, Andrea Playmate Gotta Gun
3 #1 Wachter, Werner Broadflash
4 #48 Fabisch, Roman Shining Dark
5 #51 Aichinger, August Genuine Gungirl
6 #12 Beck, Ingrid LMD Taris QT
7 #49 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita
8 #33 Koschel, Gabi Theresa Sweet Joke

NP #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty
NP #38 Groß, Franz HS Einstein Rocks
NP #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze

Ergebnisliste VWB Amateur Ranch Riding

1 #59 König - Daberger, Katrin US To Fast For You
2 #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty
3 #60 Pfab, Christina Pretty Jessie Breeze

Ergebnisliste Trophy Open Reining

1 #52 Gumpp, Andrea Playmate Gotta Gun
2 #51 Gumpp, Andrea Genuine Gungirl



3 #54 Brosi, Corinna Spell Check
4 #62 Raab, Johanna Great Lady Guntini
5 #14 Stapfner, Antonia MS Shiners Hickory
6 #34 Schuller, Regine Our First Mercedes
7 #44 Müller, Christian Shine Bucky Shine
8 #13 Kurtz, Ursula Wimpybargainbeauty

Gesamtanzahl an Starts in Thierhaupten 2019: 189
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